МДОУ детский сад №21 «Гнѐздышко»

ПРИКАЗ

от 02.09.2015г.                                               с.Раздольное                                               № 44

Об утверждении полного состава

Управляющего совета

МДОУ № 21 «Гнѐздышко»

По результатам процедуры кооптации членов Управляющего совета муниципального

дошкольного образовательного учреждения детский сад  № 21 «Гнѐздышко»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Включить в состав Управляющего совета МДОУ № 21 «Гнѐздышко» следующих

членов:

1. Анохина Ирина Эдуардовна, родитель группы № 2,

2. Еськова Вита Ашотовна, родитель группы № 1,

3. Бекетова Наталья Ивановна, родитель группы № 4 ,

2. Утвердить полный состав Управляющего совета МДОУ № 21 «Гнѐздышко» в

следующем составе:

1) Касимовский Юрий Сергеевич — председатель;

2) Куликова И.П, заведующая детским садом—заместитель председателя;

3) Масалова Елена Викторовна, воспитатель — секретарь;

            4) Шабанов Сергей Сергеевич, родитель группы № 3,

            5) Анохина Ирина Эдуардовна, родитель группы № 2,

            6) Еськова Вита Ашотовна, родитель группы № 1,

            7) Бекетова Наталья Ивановна, родитель группы № 4 ,

            8)  Плахутина Елена Викторовна, музыкальный руководитель, председатель ПК

            9) Дмитрук Вера Александрова - воспитатель

           10)Ефимова Ирина Александровна, Глава муниципального образования

Раздольненского сельсовета,

           11) Степанова Ирина Викторовна, заместитель председателя Совета депутатов

Раздольненского сельсовета.

Основание: протокол заседания Управляющего совета МДОУ № 21 «Гнѐздышко» от

18.09.2015  № 4

Заведующая МДОУ «Д/с № 21 «Гнѐздышко» _________________И.П.Куликова